РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Попереченского сельсовета
Каменского района Алтайского края.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.07.2020      № 15                                                                                     с. Поперечное

	О внесении изменений в постановление Администрации сельсовета от 14.04.2014 № 24 «Об утверждении административного регламента Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков находящихся в собственности муниципального образования юридическим лицам и гражданам»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протестом Каменской межрайонной прокуратуры от 30.06.2020 № 02-71-2020/86

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Удовлетворить протест Каменского межрайонного прокурора.
2. Внести изменения в постановление Администрации сельсовета от 14.04.2014 № 24 «Об утверждении административного регламента Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков находящихся в собственности муниципального образования юридическим лицам и гражданам» следующего содержания:
2.1. Пункт 2.12.1 исключить.
3. Направить настоящее постановление в Каменскую межрайонную прокуратуру.
4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
5. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации сельсовета                                                                           С.В. Суббот